
Steirischer Handballverband 2019/20

Gruppe 1 Knaben
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Tue. 
 
 
 

03.03.2020 
 
 
 

08:30  04021
10:10  04021
11:50  04021
13:30  04021

2
1
3
4

BRG Baden Frauengasse
HTL Bregenz
BG/BRG/BORG Köflach
HTL Bregenz

BG/BRG/BORG Oberschützen
BG/BRG/BORG Köflach
BG/BRG/BORG Oberschützen
BRG Baden Frauengasse

25:6
13:17
28:1
16:14

Wed. 
 

04.03.2020 
 

08:30  04021
10:10  04021

6
5

BG/BRG/BORG Köflach
BG/BRG/BORG Oberschützen

BRG Baden Frauengasse
HTL Bregenz

18:12
6:29

Hallenverzeichnis

04021 Raiffeisen Sportpark Graz
Hüttenbrennergasse 31, 8010 Graz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.06.2024 10:16 | Page 1 From 1


