Steirischer Handballverband 2019/20

Gruppe 1 Knaben

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-N		Spiel-Nr.	Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Tue03.03.2020	08:30 04021	2	BRG Baden Frauengasse	BG/BRG/BORG Oberschützen	25:6
	10:10 04021	1	HTL Bregenz	BG/BRG/BORG Köflach	13:17
	11:50 04021	3	BG/BRG/BORG Köflach	BG/BRG/BORG Oberschützen	28:1
	13:30 04021	4	HTL Bregenz	BRG Baden Frauengasse	16:14
Wed04.03.2020	08:30 04021	6	BG/BRG/BORG Köflach	BRG Baden Frauengasse	18:12
	10:10 04021	5	BG/BRG/BORG Oberschützen	HTL Bregenz	6:29

Hallenverzeichnis

04021 Raiffeisen Sportpark Graz

Hüttenbrennergasse 31, 8010 Graz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen